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EHDOTUS;  TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025        

  

Yleistä  

Vuosi 2025 on Helsingin piiri ry:n 54. toimintavuosi. Piiriin kuuluvia yhdistyksiä on 17. 

Henkilöjäseniä yhdistyksissä oli 22.8.2024 1905. Piirin ydintehtäviä ovat yhdistysten 

toimintakyvyn ja käytännön toiminnan tukeminen sekä jäsenistön edunvalvonta 

paikallisesti. Helsingin kaupungissa myös erityisesti HEJ ry:n kanssa ja valtakunnallisesti 

yhdessä Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n kanssa.   

Piirin edunvalvontatoiminta  

Piiri yhtenä tavoitteena on vaikuttaa ikäihmisille tarjottavien sosiaali- ja terveyspalveluiden 

riittävyyden ja laadun turvaamiseen. Palveluiden tulee olla määrältään kattavia, laadukkaita 

sekä hinnaltaan kohtuullisia ja erityisesti myös helposti saavutettavia kohtuullisessa ajassa.  

Piiri vaikuttaa kaupungin toimintaan niin, että yhteiskunnallinen oikeudenmukaisuus 

vahvistuu ja mielekäs arki on mahdollista kaikille eläkkeensaajille. Vaikutammme siten, että 

varttuneille turvataan tiedonsaanti myös puhelimitse tai henkilökohtaisesti myös 

digitalisaation vallatessa enenevässä määrin alaa. Piiri toimii aktiivisesti sen hyväksi, että 

yhteiskunta tulee tukemaan ikäihmisille tietotekniikkaan annettavaa koulutusta ja järjestää 

tukea ja apua uusien älylaitteiden hallinnassa.   

Piirin kokouksissa ja hallituksessa käsitellään, seurataan sekä otetaan kantaa eläkeläisten 

edunvalvonnan ja palveluiden kannalta keskeisiin asioihin kuten eläkkeensaajien 

toimeentulo- ja verotuskysymyksiin. Tärkeällä sijalla ovat myös terveyskeskuksiin pääsyn 

nopeuttaminen sekä kotihoitopalveluiden asiakokonaisuus. Työskentely tapahtuu edelleen 

keskustelemalla kaupungin viranomaisten kanssa sekä osallistumalla tarvittaessa eri 

organisaatioiden järjestämiin alan tilaisuuksiin.  

Eläkkeensaajien Keskusliito EKL ry 

 

EKL:n liittokokous pidetään 11.-12.6.2025 Joensuussa Hotelli Kimmelin tiloissa. 

Kokouksessa käsitellään paitsi normaalit sääntöjen 11 §:n mainitsemat asiat niin 

tulevaisuustyöryhmän valmistelemat ja liiton hallituksen esittämät hallintoa koskevat 

muutokset niin liiton, piirien kuin yhdistystenkin toimintaan siirtymällä 

liittokokousmenettelystä edustajistomalliin. Liittokokousaloitteet on lähetettävä 

31.1.2025 mennessä. Liite ennakkoilmoitus liittokokouksesta. 

Piirin edustajat toimivat liiton valtuustossa ja hallituksessa sekä Eläkkeensaaja -lehden 

toimitusneuvostossa. Niissä käsiteltävistä ajankohtaisista ja keskeisistä asioista kerrotaan 

säännöllisesti piirin hallituksen kokouksissa ja niitä käsitellään piirin muissa kokouksissa 

sekä tiedotetaan jäsenyhdistyksille. Piiri kehottaa yhdistyksiä aktiivisesti hakemaan liiton 

kautta jaettavia projekteihin kohdistuvia järjestöavustuksia.  
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Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry  

HEJ ry:n kautta piiri seuraa Helsingin kaupungin ikäihmisten palveluiden riittävyyttä ja 

laatua ja tekee esityksiä tarpeen mukaan. Piiri toimii aktiivisesti HEJ ry:n toiminnan 

kehittämiseksi. Piirillä on HEJ ry:n hallituksessa 2 edustajaa: varsinainen ja varajäsen. 

Edustajat seuraavat ja informoivat HEJ ry:n toiminnasta säännöllisesti piirin hallitusta.  

Helsingin Vanhusneuvosto  

Vanhusneuvostossa piirin edustajana toimii Lahja Sjöblom 31.5.2025 asti. Hän toimii piirin 

asettamien tavoitteiden toteuttamiseksi sekä seuraa ja informoi säännöllisesti piirin 

hallitusta. Vanhusneuvoston ja HEJ ry:n yhteistyössä tavoitellaan jatkossa tärkeää 

ikäihmisten etujen ajamista.  

Työväen sivistysliitto (TSL)  

Piirin toiminnassa hyödynnetään TSL:n tarjoamia palveluita. Erityisesti yhdistysten 

jäsenistön tietotekniikkataitojen kehittämisessä on tarkoituksenmukaista käyttää TSL:n 

koulutuspalveluita.  

Helsingin kaupunki  

Piiri seuraa yhteistyössä HEJ ry:n kanssa sote-lain voimaantulon johdosta 
kaupunginhallituksen asettaman järjestöneuvottelukunnan toiminnan käynnistymistä ja 
vaikutusta eläkeläisjärjestöjen avustuksiin ja toimintaan.  

  

Piiri vaikuttaa omalta osaltaan siihen, että ikäihmisten aseman parantamiseksi tehdyt 

esitykset käsitellään asianmukaisesti kaupungin hallinnossa ja tehtyihin esityksiin saadaan 

selkeät vastaukset. Ennaltaehkäisevä vanhustyö on tärkeässä roolissa ja sitä pitää 

painottaa kaikessa kanssakäymisessä kaupungin poliitikkojen ja virkamiesten kanssa. 

Kaupungin hallinnolta toivotaan jatkossa myös enemmän ymmärrystä eläkeläisjärjestöjen 

tekemään sosiaaliseen työhön ikääntyvän väestön parissa. Tästä syystä kaupungin 

avustukset ovat edelleen tärkeitä eläkeläisjärjestöjen toiminnalle. Piiri seuraa yhteistyössä 

HEJ ry:n kanssa avustusten määrää, hakumenettelyn muuttamista sekä 

kaupunginhallituksen avustuspäätöksiä. Avustusten hakuprosessia kehitetään yhteistyössä 

HEJ ry:n ja sote-toimialan kanssa mahdollisimman yksinkertaiseksi myöskin siinä 

uudistuksessa, jota Helsingin kaupunki on päättänyt jo toteuttaa.   

Piiri pitää esillä tilakysymyksiä ja avustaa tarvittaessa yhdistyksiä tilakysymysten 

ratkaisemisessa. Esimerkiksi ikäihmisille tarpeelliseen liikuntaan tarvittavia sisätiloja ei ole 

riittävästi käytettävissä. Myös ikäihmisten liikunnan ohjaukseen tarvitaan lisää 

ammattitaitoisia ohjaajia. Piiri järjestää kokouksen srk-yhtymän kanssa. 

Piiri seuraa myös kotihoidon ja ympärivuorokautisen palveluasumisen kehittämistä 

Helsingissä ja osallistuu omalta osaltaan näiden toimintojen kehittämistyöhön tuomalla 

esiin omia tavoitteitaan ikäihmisten kannalta.  

Piirin edustajat ovat jatkuvassa yhteistyössä erityisesti sotepe-viraston virkahenkilöiden ja 

sote-lautakuntaan kuuluvien poliittisten päättäjien kanssa kuin myös kaupungin muiden 

luottamus- ja virkahenkilöiden kanssa.  
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Järjestötoiminta  

Piirin kokoukset ja muut tapahtumat 

Piirin kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. Piirikokouksiin 

pyydetään alustamaan asiantuntijoita ja kokouksiin lisätään ikäihmisiä koskevista asioista 

tiedottamista sekä keskustelua.  

Piiri järjestää yhteistyössä yhdistysten kanssa Eläkkeensaaja-päivänä 18.2.2025, avoimien 

ovien päivän tai yleisölle avoimen seminaarin.  

Piiri järjestää toukokuussa yhdistysten liittokokousedustajille informaatio ja 

keskustelutilaisuuden liittokokousasioista. 

 

Piirin hallitus  

Piirin hallitus kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa, kesäkuukausina tarpeen 

mukaan. Piiriin nimetään edunvalvonta-, koulutus-, viestintä- ja liikuntatoimikunnat. Ne 

valmistelevat toiminta-alueeseensa kuuluvat asiat hallitukselle. Tietotekniikan ja  

kotisivujen hallituksen osion hyödyntämistä hallituksen toiminnassa edistetään.  

Piiri tukee ja edistää omilla toimenpiteillään yhdistyksissä tapahtuvaa toimintaa. Ihmisten 

sitoutuminen järjestöihin on viime vuosina muuttunut. Toiminnalta halutaan erilaisia 

muotoja, joten niin piirin kuin yhdistystenkin tulee löytää uusia toimintamuotoja 

toimintaansa.   

Seurataan aktiivisesti EKL:n projekteja ja vaikutetaan niiden työhön piirin jäsenten 

parhaaksi. Piirin tulevaisuustyöryhmänä toimi edunvalvontatoimikunta, joka raportoi 

säännöllisesti hallitusta. 

Piiri uudistaa taloushallinnon ohjelmiston. Sen avulla kirjanpito helpottuu kun pankkitilin 

tapahtumat voidaan siirtää suoraan kirjanpitoon.  

Jäsenhankinta  

Tavoitteena vuonna 2025 on nostaa jäsenmäärä yli 2000 jäseneen. Uusien jäsenten 

hankinnassa avainasioita ovat vertaismarkkinointi ja ajan tasalla olevat yhdistysten 

kotisivut. Jäsenkandidaatit houkutellaan yhdistysten jäsentapahtumiin. Jäsenhankinnassa 

tulee huomioida maahanmuuttajataustaiset eläkeläiset. 

Piiri osallistuu markkina-, messu- ja eri kaupunginosissa järjestettäviin tapahtumiin kuten 

Hakaniementorin maalaismarkkinat 3–4 krt/vuodessa.  

Piirin ja yhdistysten toimintaa esitellään kulttuurikeskuksissa (Stoa, Malmitalo, Kanneltalo ja 

Vuotalo).  

Piirin ja yhdistysten näkyvyyttä tapahtumissa lisätään käyttämällä piirin ja yhdistysten omia 

roll up-laitteita. Roll up on helppo ottaa mukaan ja erottua sen avulla tapahtumissa ja 

markkinoilla muista esittelijöistä.  
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  Viestintä    

Piirin sisäisen viestinnän kehittämisen tavoitteena vuonna 2025 on se, että kaikki piirin 

yhdistykset ovat ottaneet käyttöön uuden kotisivutyökalun ja siihen oleellisesti liittyvän 

jäsenrekisterin. Sen avulla tulee mahdolliseksi ryhmäpostien lähettäminen yhdistyksen eri 

jäsenryhmille kuten esim. kerhot, matkat jne. Piirin ja yhdistysten kotisivuohjelman 

laajempaan hyödyntämiseen ja viestintään järjestetään piirissä koulutustilaisuus 

yhdistysten puheenjohtajille, sihteereille ja tiedottajille. Tilaisuus olisi hyvä järjestää 

yhdessä liiton kanssa, koska liiton, piirin ja yhdistysten tiedottamista tulisi hoitaa siten, että 

ne tukevat toisiaan eikä tehdä päällekkäistä työtä.  

Osallistumisilmoittautumiset pyritään saamaan yhdistysten kotisivujen yhteyteen.  

Sisäistä ja ulkoista viestintää hoidetaan myös eri toritapahtumissa ja muissa vastaavissa 

tapahtumissa jaetaan piirin ja yhdistysten esitteitä ja kerrotaan yhdistysten toiminnasta. 

Yhdistysten viestinnässä käytetään myös muita viestintäkanavia kuten esim. 

kaupunginosalehtiä. Sosiaalisen median kanavia hyödynnetään julkaisemalla niissä piirin ja 

yhdistysten toimintaa koskevia uutisia ja luomalla linkkejä kotisivuilla esitettäviin uutisiin ja 

tapahtumiin. Yhdistysten hallituksen jäseniä aktivoidaan kotisivujen käytön lisäksi 

sosiaalisen median käyttäjiksi, koska sosiaalisen median kautta voi helposti tavoittaa 

yhdistyksiin kuulumattomia kiinnostumaan toiminnasta.  

Piirin viestintää toteutetaan myös Eläkkeensaajalehdessä julkaistavilla artikkeleilla 

yhdistysten ja piirin toiminnasta ja tapahtumista. Jokainen piirin jonkun yhdistyksen jäsen 

on omalta osaltaan tiedottaja.  

Koulutus  

Vuoden 2025 aikana neuvotellaan liiton kanssa mahdollisista päällekkäisyyksistä liiton ja 

piirin koulutuksissa sekä pyritään yhteisiin koulutustilaisuuksiin liiton ja Uudenmaan piirin 

kanssa. Erityisesti viestintään ja tietotekniikkaan liittyvää neuvontaa ja koulutusta 

järjestetään hallituksen jäsenille ja yhdistysten edustajille.  Jokaisesta 

koulutustapahtumasta tiedotetaan erikseen.   

  

EKL Helsingin piirin alustava koulutussuunnitelma vuodelle 2025 on seuraava:  

helmikuu  Yhdistysaktiivit   

maaliskuu Kerhotoiminnan virikepäivä  

Uudenmaan piiri/Hgin piiri  

Uudenmaan piiri /Hgin piiri 

huhtikuu       Laivaseminaari     Uudenmaan piiri/Hgin piiri  

toukokuu  Viestintäkoulutus    Liitto/Hgin piiri  

lokakuu  Matkavastaavien info    Uudenmaan piiri/Hgin piiri  

lokakuu  Jäsenasiat      Uudenmaan piiri/Hgin piiri  

marraskuu  Talousasiat     Uudenmaan piiri/Hgin piiri  

joulukuu  Tietotekniikka     Helsingin piiri  

  

Uusille jäsenille järjestetään koulutusta, joka kertoo yhdistystoiminnasta  



  

       Toimintasuunnitelma 5 (5)  

         

  

  

Helsingin piiri ry      30.10.2024  

  

  

www.helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi  

Matkat ja muut tapahtumat  

Yhdistykset julkaisevat omat matkansa ja niiden tiedot omilla sivuillaan. Matkavetäjien 

yhteistyötä matkojen järjestämisessä edistetään, jotta vältytään siltä, että monta yhdistystä 

järjestää samaan aikaan samanlaisia matkoja. Jos yhdistys haluaa ottaa matkaan myös 

muiden yhdistysten jäseniä, niistä ensisijaisesti lähetetään tiedot naapuriyhdistyksille. 

Toissijaisesti lähetetään linkki yhdistyksen kotisivulle piirin tiedottajalle, joka jakaa linkin 

muille yhdistyksille. Tällä vältetään päällekkäistä tiedottamista ja edistetään sitä, että kaikki 

tarpeellinen tieto pitää löytyy yhdistyksen omasta ilmoituksesta.  

Piirin hallituksen jäsenet pitävät yhteisen lounastilaisuuden joko kevätkauden lopulla tai 

joululounaalla tavoitteena saada kaikki jäsenet toimimaan aktiivisesti yhteisten tavoitteiden 

luomiseksi ja niiden onnistumiseksi.  

Kehotetaan jäseniä osallistumaan HEJ ry:n järjestämiin tilaisuuksiin.  

  

Liikunta  Yhdistysten jäseniä motivoidaan osallistumaan yhdessä Uudenmaan piirin kanssa 

järjestettävään ulkoilupäivään tai mahdollisesti piirin järjestämään liikuntapäivään sekä 

EKL: n liikunnan haastekampanjaan. Yhdistyksiä kehotetaan kertomaan jäsenilleen 

kaupungin järjestämistä liikuntapalveluista.  

 

Talous  Toiminta rahoitetaan jäsenyhdistysten jäsenmaksutuotoilla, osanottomaksuilla ja STEAn ja 

kaupungin avustuksilla. Yhdistysten tapahtumista laaditaan budjetti ja suunnitelma. 

Tapahtuman tulot ja menot kirjataan kirjanpitoon tapahtumakohtaiselle kirjapitotilille. 

Koulutuksista piiri perii 15€/ osanottaja.  

Piirin jäsenmaksu/ vuosi pidetään 1 eurossa/yhdistyksen jäsen. Sen kukin yhdistys tilittää 

piirille. 

Piiri saa avustusta EKL:ltä ja on hakenut toiminta-avustusta vuodelle 2025 HEJ ry:n kautta 
Helsingin kaupungilta. Kaupunginvaltuusto vahvistaa talousarvion, missä päätetään 
vuosittaiset avustusmäärät. Sotepe -lautakunta antaa lausunnon ja kaupunginhallitus tekee 
päätökset. Piiri hoitaa haetun avustuksen jaon niille yhdistyksille, mitkä osallistuivat 
yhteishakuun. Yhdistysten täytyy raportoida kaupungille avustuksen käytöstä kirjanpidosta, 
jossa avustuksille on omat kirjanpidolliset tilit. 

Piiri ei maksa kokous- tai muita palkkioita piirin hallintoon osallistuville. Syyskokouksessa 

päätetyt kulukorvaukset maksetaan. 

  

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n Helsingin piiri ry  

Hallitus  


